
 
 
 
 
 
 
22.07.2016                 148 
 
 
 
О внесении изменений в постановление главы муниципального района  
от 21.07.2015 №139 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) 
избирателей, участников референдума на территории муниципального 
района имени Полины Осипенко». 
 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 12.07.2002 № 67- ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», от 10.01.2003 №20-ФЗ «О 
Государственной автоматизированной системе Российской Федерации 
«Выборы», Избирательным кодексом Хабаровского края, Положением о 
Государственной системе регис трации (учета) избирателей, участников 
референдума в Российской Федерации, утвержденным Постановлением 
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.11.1997 
№134/973-II (далее -Положение), постановлением Губернатора Хабаровского 
края от 21.07.2011 №74 «О мерах по осуществлению регистрации (учета) 
избирателей, участников референдума в Хабаровском крае», постановлением 
Избирательной комиссии Хабаровского края от 15.04.2014 №104/862-6 «Об 
обеспечении функционирования Государственной системы регистрации 
(учета) избирателей, участников референдума на территории Хабаровского 
края», в связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального 
района имени Полины Осипенко 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
        1. Внес ти в постановление главы муниципального района от 21.07.2015 
№139 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей,  
участников референдума на территории муниципального района имени 
Полины Осипенко» следующие изменения: 
        1.1.В тексте пос тановления в пос тановочной части слова «Стешин        
Д.Ю.» заменить на слова «Шиловской И.А.» согласно склонению по тексту.  
         2. Внести в приложение №1 к Постановлению главы муниципального 
района от 21.07.2015 №139 «Об организации и осуществлении регистрации 
(учета) избирателей, участников референдума на территории 
муниципального района имени Полины Осипенко» следующие изменения: 

2.1. Вывести из состава рабочей группы по координации деятельности 
государственных органов и органов местного самоуправления при 



осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на 
территории муниципального района имени Полины – Стешина Д.Ю. 

2.2. Ввести в состав рабочей группы по координации деятельнос ти 
государственных органов и органов местного самоуправления при 
осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на 
территории муниципального района имени Полины – Шиловского И.А., 
управляющего делами Админис трации муниципального района. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно 
правовых актов муниципального района и на официальном сайте 
Администрации муниципального района.  

4. Контроль за исполнением постановления возложить  
на управляющего делами Администрации муниципального района  
Шиловского И.А.  

5. Нас тоящее пос тановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования.  
 
 
 
И.о главы Администрации  
муниципального района                                                                    Н.Н.Маланин 
 


